Frankfurter Buchmesse Special Edition 2020

Stars und

Sternchen

(Stand / Last update: 24.9.2020) *

Nachname / last | Vorname / first name Sprache / Datum/ Zeit/time (D)igital / (P)resent Ort / place
name language date

Akhtar Ayad en 17.10.2020 tha D www.buchmesse.de
Akrap Doris en 17.10.2020 tba D www.buchmesse.de
Antony Ross de 17.10.2020 tba D www.buchmesse.de
Atfah Lina en 16.10.2020 13.00 P Festhalle
Auer Margit de 18.10.2020 14.00 P Volksbihne Frankfurt
Berkel Christian de 16.10.2020 14.30 P Festhalle
Bjerg Bov de 14.10.2020 19.30 p Walden
Bohmermann Jan de 17.10.2020 13.30 D Festhalle
Boie Kirsten de 17.10.2020 tba D www.buchmesse.de
Bossong Nora tbd 14.10.2020 tha D www.buchmesse.de
Brandis Katja de 17.10.2020 thba D www.buchmesse.de
Brinkbaumer Klaus de 15.10.2020 15.00 P Festhalle




Frankfurter Buchmesse Special Edition 2020

Caspers
Da Empoli
Dath
Deutscher
Buchpreis
Gewinner
Fast

Fried
Friedman
Frohlich
Fuchs
Funke
George
Giermann
Gilbert
Gonzales
Grossman
Griitters
Haig
Heidenreich
Helminger
Kaminer
Kantor
Kast

Katzenberger
Kendi
“Klaudia mit K"

Ralph
Giuliano
Dietmar
N.N.

Valentina
Amelie
Michel
Susanne
Arved
Cornelia
Nina
Max
Elizabeth
Chilly
David
Monika
Matt
Elke

Guy
Wladimir
Jodi

Bas

Daniela
Ibrahim X.
Klaudia Giez

de
de
de

de
de
de
de
de
de
tba
de
en
en
en
de
en
de
de
de
en
de

de
en
de

16.10.2020
18.10.2020
14.10.2020
16.10.2020
14.10.2020

17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
16.10.2020
17.10.2020
18.10.2020
17.10.2020
15.10.2020
17.10.2020
16.10.2020

13.10. /16.10.2020

14.10.2020
17.10.2020
16.10.2020
14.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
16.10.2020

17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020

20.00
11.00
17.30
12.30
13.30

tba
tba
12.00
20.00
tba
15.00
16.00
19.30
tba
17.00
18.00/20.00
10.00
tba
20.00
19.30
tba
tba
15.00 &
20.00
tba
tba
tba

Tl o o T

s livilwii -l livii-llwiivlivii-lvilwilwii- Ik -l vilw)

O O 0O

Volksbiihne
Festhalle
Festhalle
Festhalle

www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
Festhalle

Festhalle
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
Gallus Theater
www.buchmesse.de
Festhalle

Festhalle

Festhalle
www.buchmesse.de
Festhalle

Le Meridien, Frankfurt

www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
Festhalle

www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de



Frankfurter Buchmesse Special Edition 2020

Kling
Konig
Koschwitz

Kowalski
Krist

Krone-Schmalz

Lafer

Lamby
Lauterbach
Lilienthal
Maar

Madelung
Magnusson
Mansour

Martenstein
Mayer
Meinecke
Melandri
Meyer
Meyerhoff

Milberg
Moor

Marc-Uwe
Ralf
Thomas

Malakoff
Martin
Gabriele

Johann

Stephan
Prof. Karl
Matthias
Paul

Eva
Kristof
Ahmad

Harald
Eric
Thomas
Francesca
Clemens
Joachim

Axel
Max

de
de
de

en
de
de

de

de
de
de
de

de
de
de

de
de
de
en
de
de

de
de

17.10.2020
17.10.2020
14.10.2020

16.10.2020
17.10.2020
14.10.2020
15.10.2020
18.10.2020

15.10.2020
17.10.2020
15.10.2020
17.10.2020

17.10.2020
14.10.2020
14.10.2020
16.10.2020

14.10.2020
16.10.2020
15.10.2020
14.10.2020
17.10.2020
17.10.2020

15.10.2020
18.10.2020

tha
tba
19.30

17.00
tba
14.30
19.00
10.00

15.00
12.30
tba
tba

thba
20.30
19.30
20.00

15.00
16.00
tba
tba
tba
tba

17.00
12.00

o O

ae Bl wiiLo]

Thd

O 9 w o

el i)

wilwliwlRwii el

o

www.buchmesse.de
www.buchmesse.de

Leonardo Royal Hotel

Frankfurt

Festhalle
www.buchmesse.de
Festhalle
Matthauskirche
Festhalle

Festhalle
Festhalle
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de

www.buchmesse.de
Haus des Buches
Deutsche
Nationalbibliothek
Festhalle

Festhalle

Senckenberg Museum

www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de

Festhalle
Festhalle



Frankfurter Buchmesse Special Edition 2020

Miintefering

Niven
Noelle
Ohde
Oliver
Owuor
Peluso
Peters

Petkovic
Ploger
Precht
Rodenwald
Rotaru
Sargnagel
Schafer

Scheck

Scheffler
Schwarzer
Scobel
Seiler

Slaughter
Slimani
Spreckelsen

Franz

John

Mavie

Deniz

Jamie

Yvonne Adhiambo
Francesca
Christoph

Andrea

Sven

Richard David
C.R.

Lana

Stefanie
Barbel

Denis

Axel
Alice
Gert
Lutz

Karin
Leila
Tilman

de
en
de
de
en
en
de
de

de
de
de
de
de
de
de

de

de
de
de
de

en
en
de

17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
14.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020

15.10.2020
16.10.2020
15.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
16.10.2020
14.10.2020 -
18.10.2020
14.10.2020 -
18.10.2020
17.10.2020
16.10.2020
14.10.2020
17.10.2020

17.10.2020
16.10.2020

15.10./17.10.2020

tba
20.00
tba
20.00
tba
thba
tba
10.00
19.00
13.30
12.00
19:00
thba
tba
20.00
tagl. 14.00

tagl. 11.00

tba
13.30
17.30

tba

tba
tha
16.30/12.30

Pliviivilwlivilwiivilw)

o o O 0 o oo

o O w w O o

o O

www.buchmesse.de
Festhalle
www.buchmesse.de
Romanfabrik
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
Festhalle

Roomers

Festhalle

Festhalle
Kunstverein Montez
www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
Festhalle

Festhalle

Festhalle

www.buchmesse.de
Festhalle

www.buchmesse.de
www.buchmesse.de

www.buchmesse.de
www.buchmesse.de
Festhalle/

Struwwelpetermuseum



Frankfurter Buchmesse Special Edition 2020

Steinhofel
Stocker

Trinkwalder
Twohey

von Lange
von Thun

Weiler
Weiler

Weiler
Weinberger
Welsh
Welzer
Winslow
Wohlleben
Wollff
Wong

Zampounidis

Zervakis
Zervakis

Zierl

Andreas
Christian

Sina

Megan

Alexa Hennig
Max

Jan
Jan

Jan
Eliot
Irvine
Harald
Don
Peter
Iris
Joshua

Anastasia

Linda
Linda

Helmut

de

de

de
en
de
de

de
de

de
en
en
de
en
de
de
en

de

de
de

de

17.10.2020

16.10.2020

14.10.2020
17.10.2020
16.10.2020
17.10.2020

16.10.2020
17.10.2020

17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
tba
17.10.2020

16.10.2020

15.10.2020
14.10.2020

14.10.2020

16.00

19.00

14.00
tba
20.00
14.30/16.00

20.00
11.30 &
15.00
20.00
thba
20.00
12.00
thba
tba
thba
16.00

20.00

14.30
19.30

19.30

o

el e AR wil )

aeAiav)

wilvilwilwlis-li Il wil

o

Am Kaiserplatz,
Bethmannstrafie 33
Steigenberger
Frankfurter Hof
Festhalle
www.buchmesse.de
Festhalle
Festhalle/
Struwwelpetermuseum
Frankfurt

Festhalle

Festhalle
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Zink Nell de 15.10.2020 12.30 P Festhalle

“Weitere Infos finden Sie auf www.buchmesse.de oder in unserem Veranstaltungskalender, der taglich aktualisiert wird:

www.buchmesse.de/service/veranstaltungskalender

Further information can be found at www.buchmesse.de or in our calender of events, which is updated daily:

www.buchmesse.de/en/service/calendar-of-events

Livestreams zu allen digitalen Veranstaltungen finden Sie hier: www.buchmesse.de/digitale-buchmesse/live-programm

All livestreams can be found here: www.buchmesse.de/en/digilal-fair/live-programme

Die Liste erhebt keinen Anspruch auf Richtigkeit oder Vollstandigkeit.

The list makes no warranty as to its accuracy or completeness.



